Station: PLEIN-COEUR / VESOUL
Date: 23/07/2025

Slot: 07h
Hour

mercredi
07:00:00

mercredi
07:02:00

mercredi
07:03:13

mercredi
07:03:21

mercredi
07:05:28

mercredi
07:05:33

mercredi
07:08:32

mercredi
07:08:40

mercredi
07:11:35

mercredi
07:11:43

mercredi
07:15:01

mercredi
07:15:00

mercredi
07:20:27

mercredi
07:24:43

mercredi
07:24:53

mercredi
07:29:56

mercredi
07:30:25

mercredi
07:30:28

mercredi
07:31:18

Performer

SPEAK

_JINGLE RACCRO TOP
H

JOE DASSIN

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_3.wav

SERGE LAMA

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_4.wav

JACQUES BREL

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_5.wav

MARC LAVOINE

SPEAK

NICOLE CROISILLE

PLEIN COEUR COSTA
2022 N1_1.wav

MYLENE FARMER
SPEAK

HOROSCOPE PLEIN
COEUR

HOROSCOPE
MERCREDI.mp3

PLEIN COEUR COSTA
2022 N8 5.wav

Title

MERC 0700

JINGLE RACCRO TOP H

L'AMERIQUE

PLEIN COEUR COSTA 2022
N10_3.wav

MON AMI MON MAITRE

PLEIN COEUR COSTA 2022
N10_4.wav

VESOUL

PLEIN COEUR COSTA 2022
N2_5.wav

TOlI MON AMOUR .wma

MERC 0701

UNE FEMME AVEC TOI

PLEIN COEUR COSTA 2022
N1 1.wav

DESENCHANTEE

MERC 0702

PLEIN COEUR
HOROSCOPE
LANCEMENT

HOROSCOPE
MERCREDI.mp3

PLEIN COEUR COSTA 2022
N8 5.wav

Version Duration

00:00:27

07:01:59

00:00:08

00:02:06

00:00:05

00:02:58

00:00:07

00:02:55

00:00:08

00:03:18

00:00:44

07:14:59

00:04:15

00:00:10

00:05:03

00:00:28

00:00:02

00:00:50

00:00:11



mercredi
07:31:29

mercredi
07:35:14

mercredi
07:35:19

mercredi
07:38:16

mercredi
07:39:17

mercredi
07:42:11

mercredi
07:42:17

mercredi
07:46:16

mercredi
07:50:00

mercredi
07:52:44

mercredi
07:56:33

mercredi
07:56:39

CELINE DION

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_4.wav

CLAUDE FRANCOIS
SPEAK

SYLVIE VARTAN

PLEIN COEUR COSTA
2022 N11_5.wav

JEAN LOUIS AUBERT

SPEAK

JOHNNY HALLYDAY

PLEIN COEUR COSTA
2022 N8_7.wav

GERALD DE PALMAS

Station: PLEIN-COEUR / VESOUL
Date: 23/07/2025

Slot: 08h
Hour

mercredi
08:00:00

mercredi
08:02:00

mercredi
08:03:05

mercredi
08:03:13

mercredi
08:06:42

mercredi
08:06:47

mercredi
08:09:45

Performer

SPEAK

_JINGLE RACCRO TOP H

MAXIME LE FORESTIER

PLEIN COEUR COSTA
2022 N4_5.wav

ALAIN BASHUNG

PLEIN COEUR COSTA
2022 N11_2.wav

EN ATTENDANT SES PAS

PLEIN COEUR COSTA 2022

N2_4.wav

TOI ET MOI CONTRE LE
MONDE ENTIER

MERC 0703

EST-CE QUE TU LE SAIS

X5PLEIN COEUR COSTA
2022 N11_5.wav

LES PLAGES

MERC 0704

MA GUEULE

PLEIN COEUR COSTA 2022

N8 7.wav
AU PARADIS

Title

MERC 0800

JINGLE RACCRO TOP H

MON FRERE

X3PLEIN COEUR COSTA
2022 N4_5.wav

VERTIGE DE L'AMOUR

PLEIN COEUR COSTA
2022 N11_2.wav

Version

00:03:44

00:00:05

00:02:56

00:01:00

00:02:54

00:00:06

00:03:58

00:03:06

07:49:59

00:03:49

00:00:06

00:03:42

Duration

00:00:19

08:01:59

00:00:08

00:03:28

00:00:04

00:02:58

00:00:08



mercredi
08:09:53

mercredi
08:13:46

mercredi
08:15:00

mercredi
08:19:18

mercredi
08:22:41

mercredi
08:22:49

mercredi
08:25:00

mercredi
08:27:38

mercredi
08:27:43

mercredi
08:30:55

mercredi
08:31:03

mercredi
08:34:34

mercredi
08:35:50

mercredi
08:35:52

mercredi
08:36:43

mercredi
08:39:08

mercredi
08:39:40

mercredi
08:43:09

mercredi
08:43:15

mercredi
08:45:47

mercredi
08:50:00

CHARLES AZNAVOUR

SPEAK

NICOLETTA

PLEIN COEUR COSTA
2022 N8_3.wav

LES INNOCENTS

DECRO PUB VESOUL

JULIEN CLERC

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_3.wav

GERARD LENORMAN
SPEAK

HOROSCOPE PLEIN
COEUR

HOROSCOPE
MERCREDI.mp3

SERGE REGGIANI
SPEAK

CAROLINE LOEB

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_2.wav

JACQUES DUTRONC

SPEAK

MOURIR D'AIMER

MERC 0801

FIO MARAVILLA

PLEIN COEUR COSTA
2022 N8_3.wav

COLORE

PLEIN COEUR

SI ON CHANTAIT

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_3.wav

SIJETAIS PRESIDENT

MERC 0803

PLEIN COEUR
HOROSCOPE
LANCEMENT

HOROSCOPE
MERCREDI.mp3

MA LIBERTE
MERC 0802

C'EST LA OUATE

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_2.wav

L'ARSENE!

MERC 0804

00:03:53

00:00:41

08:15:00

00:03:22

00:00:08

00:04:48

08:24:59

00:00:04

00:03:12

00:00:07

00:03:31

00:01:15

00:00:02

00:00:50

00:02:25

00:00:32

00:03:28

00:00:06

00:02:31

00:01:18

08:49:59



mercredi
08:51:46

mercredi
08:55:54

mercredi
08:55:59

SERGE GAINSBOURG &

BRIGITTE BARDOT

PLEIN COEUR COSTA
2022 N5_5.wav

LE ROI SOLEIL

Station: PLEIN-COEUR / VESOUL
Date: 23/07/2025

Slot: 09h
Hour

mercredi
09:00:00

mercredi
09:00:00

mercredi
09:02:00

mercredi
09:03:10

mercredi
09:03:18

mercredi
09:07:47

mercredi
09:07:51

mercredi
09:11:31

mercredi
09:11:41

mercredi
09:15:31

mercredi
09:15:00

mercredi
09:20:37

mercredi
09:23:38

mercredi
09:23:42

mercredi
09:25:00

mercredi
09:26:38

Performer

SPEAK

_JINGLE RACCRO TOP

H
MORT SHUMAN

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_5.wav

CORINNE CHARBY

PLEIN COEUR COSTA
2023 N1_3.wav

GREGORY
LEMARCHAL

SPEAK

LA COMPAGNIE
CREOLE

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_4.wav

EDITH PIAF

DECRO PUB VESOUL

BONNIE AND CLYDE

X10PLEIN COEUR
COSTA 2022 N5_5.wav

TANT QU'ON REVE
ENCORE

Title

MERC 0900

JINGLE RACCRO TOP H

PAPA TANGO CHARLY!

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_5.wav

BOULE DE FLIPPER

PLEIN COEUR COSTA
2023 N1_3.wav

DE TEMPS EN TEMPS

MERC 0901

VIVE LE DOUANIER

ROUSSEAU

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_4.wav

LA FOULE

PLEIN COEUR

Version

00:04:08

00:00:04

00:04:19

Duration

09:00:00

00:00:24

09:01:59

00:00:08

00:04:29

00:00:04

00:03:39

00:00:09

00:03:50

00:00:26

09:14:59

00:03:01

00:00:04

00:02:55

09:24:59

00:00:04



mercredi
09:26:43

mercredi
09:26:51

mercredi
09:29:58

mercredi
09:30:22

mercredi
09:30:24

mercredi
09:31:15

mercredi
09:31:25

mercredi
09:35:05

mercredi
09:35:13

mercredi
09:38:38

mercredi
09:38:46

mercredi
09:42:44

mercredi
09:42:54

mercredi
09:46:22

mercredi
09:46:33

mercredi
09:49:46

mercredi
09:50:00

mercredi
09:54:24

mercredi
09:56:53

mercredi
09:57:19

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_5.wav

WILLIAM SHELLER
SPEAK

HOROSCOPE PLEIN
COEUR

HOROSCOPE
MERCREDI.mp3

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_1.wav

DANY BRILLANT

PLEIN COEUR COSTA
2022 N1_6.wav

MICHEL DELPECH

PLEIN COEUR COSTA
2022 N11_4.wav

ALAIN CHAMFORT

PLEIN COEUR COSTA
2023 N1_5.wav

MICHEL BERGER

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_1.wav

ENRICO MACIAS

SPEAK

CLAUDE FRANCOIS
SPEAK

FLORENT PAGNY

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_5.wav

OH JE COURS TOUT SEUL

MERC 0902

PLEIN COEUR
HOROSCOPE
LANCEMENT

HOROSCOPE
MERCREDI.mp3

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_1.wav

SUZETTE

PLEIN COEUR COSTA
2022 N1_6.wav

CHEZ LAURETTE

PLEIN COEUR COSTA
2022 N11_4.wav

LA FIEVRE DANS LE
SANG

PLEIN COEUR COSTA
2023 N1_5.wav

QUELQUES MOTS
D'AMOUR

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_1.wav

OUVRE MOI LA PORTE

MERC 0903

BELINDA
MERC 0904

MA LIBERTE DE PENSER

00:00:07

00:03:07

00:00:23

00:00:02

00:00:50

00:00:10

00:03:39

00:00:07

00:03:24

00:00:07

00:03:57

00:00:10

00:03:27

00:00:10

00:03:13

00:01:12

09:49:59

00:02:28

00:00:25

00:03:16



